

28.5.2018

A8-0178/42

Poprawka 42

Anja Hazekamp, Lola Sánchez Caldentey, Merja Kyllönen, Paloma López Bermejo, Stelios Kouloglou, Dimitrios Papadimoulis
w imieniu grupy GUE/NGL

Sprawozdanie

A8-0178/2018

Herbert Dorfmann

Przyszłość produkcji żywności i rolnictwa
2018/2037(INI)

Projekt rezolucji

Ustęp 9 a (nowy)

Projekt rezolucji

Poprawka

9a. wzywa Komisję do dokonania niezbędnych dostosowań w następnej WPR, aby zrealizować wezwanie Parlamentu do niewykorzystywania dotacji rolnych na hodowlę byków wykorzystywanych do walk;

Or. en

28.5.2018

A8-0178/43

Poprawka 43

Anja Hazekamp, Lola Sánchez Caldentey, Merja Kyllönen

w imieniu grupy GUE/NGL

Sprawozdanie

Herbert Dorfmann

Przyszłość produkcji żywności i rolnictwa

2018/2037(INI)

A8-0178/2018

Projekt rezolucji

Ustęp 37 a (nowy)

Projekt rezolucji

Poprawka

37a. wzywa Komisję do oddzielenia w następnej WPR art. 39 TFUE, który stanowi, że produkcja rolna powinna być stale zwiększana, ponieważ zwiększanie produkcji jako cel sam w sobie jest sprzeczne ze zrównoważoną przyszłością żywności i rolnictwa w UE;

Or. en

28.5.2018

A8-0178/44

Poprawka 44

Anja Hazekamp, Lola Sánchez Caldentey, Merja Kyllönen
w imieniu grupy GUE/NGL

Sprawozdanie

Herbert Dorfmann

Przyszłość produkcji żywności i rolnictwa
2018/2037(INI)

A8-0178/2018

Projekt rezolucji

Ustęp 95 a (nowy)

Projekt rezolucji

Poprawka

95a. zwraca się do Komisji i państw członkowskich, aby przyjęły zalecenia Europejskiego Trybunału Obrachunkowego w odniesieniu do płatności za zazielenianie wprowadzonych w ramach reformy z 2013 r. oraz by dokonały ich oceny we właściwym czasie w następnej WPR;

Or. en

28.5.2018

A8-0178/45

Poprawka 45

Anja Hazekamp, Lola Sánchez Caldentey, Merja Kyllönen, Paloma López Bermejo, Stelios Kouloglou, Dimitrios Papadimoulis
w imieniu grupy GUE/NGL

Sprawozdanie

A8-0178/2018

Herbert Dorfmann

Przyszłość produkcji żywności i rolnictwa
2018/2037(INI)

Projekt rezolucji

Ustęp 96 a (nowy)

Projekt rezolucji

Poprawka

96a. wzywa Komisję i państwa członkowskie, aby opowiadały się za zrównoważoną, regionalną produkcją paszy dzięki wprowadzeniu zakazu importu soi, mączki rybnej i produktów palmowych na potrzeby paszy dla zwierząt w intensywnej hodowli, gdyż na skutek tego importu UE ponosi odpowiedzialność za wylesianie, niedobór wody, utratę różnorodności biologicznej i zawłaszczanie ziemi w innych częściach świata;

Or. en

28.5.2018

A8-0178/46

Poprawka 46

Anja Hazekamp, Lola Sánchez Caldentey, Merja Kyllönen, Stelios Kouloglou, Dimitrios Papadimoulis

w imieniu grupy GUE/NGL

Sprawozdanie

A8-0178/2018

Herbert Dorfmann

Przyszłość produkcji żywności i rolnictwa
2018/2037(INI)

Projekt rezolucji

Ustęp 100 a (nowy)

Projekt rezolucji

Poprawka

100a. podkreśla, że Organizacja Narodów Zjednoczonych ds. Wyżywienia i Rolnictwa odpowiedzialnością za niemal jedną piątą globalnych emisji gazów cieplarnianych obarcza intensywną hodowlę zwierząt gospodarskich oraz że, w związku z tym, drastyczne zmniejszenie liczby zwierząt jest nieuniknione, by w odpowiedni sposób ograniczyć zmianę klimatu;

Or. en

28.5.2018

A8-0178/47

Poprawka 47

Anja Hazekamp, Lola Sánchez Caldentey, Merja Kyllönen
w imieniu grupy GUE/NGL

Sprawozdanie

Herbert Dorfmann

Przyszłość produkcji żywności i rolnictwa
2018/2037(INI)

A8-0178/2018

Projekt rezolucji

Ustęp 176

Projekt rezolucji

176. podkreśla, że Komisja powinna nadal i cały czas zapewniać ściśle egzekwowanie ustawodawstwa UE w zakresie dobrostanu zwierząt jednakowo we wszystkich państwach członkowskich wraz z prowadzeniem właściwych kontroli i stosowaniem kar; wzywa Komisję do monitorowania i przedstawiania sprawozdań w zakresie zdrowia i dobrostanu zwierząt, w tym w odniesieniu do transportu zwierząt; przypomina, że produkty wprowadzane do UE muszą być zgodne z europejskimi normami dotyczącymi dobrostanu zwierząt i ochrony środowiska; apeluje o zachęty finansowe na rzecz dobrowolnego przyjęcia środków służących dobrostanowi zwierząt wykraczających poza minimalne normy określone w prawodawstwie;

Poprawka

176. podkreśla, że Komisja powinna nadal i cały czas zapewniać ściśle egzekwowanie ustawodawstwa UE w zakresie dobrostanu zwierząt, jednakowo we wszystkich państwach członkowskich, wraz z prowadzeniem właściwych kontroli i stosowaniem kar, ***począwszy od rutynowego obcinania ogonów u prosiąt, które jest zakazane w UE od 1991 r.***; wzywa Komisję do monitorowania i przedstawiania sprawozdań w zakresie zdrowia i dobrostanu zwierząt, w tym w odniesieniu do transportu zwierząt; przypomina, że produkty wprowadzane do UE muszą być zgodne z europejskimi normami dotyczącymi dobrostanu zwierząt i ochrony środowiska; apeluje o zachęty finansowe na rzecz dobrowolnego przyjęcia środków służących dobrostanowi zwierząt wykraczających poza minimalne normy określone w prawodawstwie;

Or. en

28.5.2018

A8-0178/48

Poprawka 48

**Anja Hazekamp, Lola Sánchez Caldentey, Merja Kyllönen, Paloma López Bermejo,
Stelios Kouloglou**

w imieniu grupy GUE/NGL

Sprawozdanie

A8-0178/2018

Herbert Dorfmann

Przyszłość produkcji żywności i rolnictwa
2018/2037(INI)

Projekt rezolucji

Ustęp 177 a (nowy)

Projekt rezolucji

Poprawka

***177a. wzywa Komisję do opracowania
uwzględniającego specyfikę
poszczególnych gatunków prawodawstwa
UE w zakresie minimalnych norm
ochrony wszystkich zwierząt
hodowlanych;***

Or. en

28.5.2018

A8-0178/49

Poprawka 49

Maria Lidia Senra Rodríguez, Merja Kyllönen, Paloma López Bermejo, Stelios Kouloglou, Ángela Vallina
w imieniu grupy GUE/NGL

Sprawozdanie

A8-0178/2018

Herbert Dorfmann

Przyszłość produkcji żywności i rolnictwa
2018/2037(INI)

Projekt rezolucji

Ustęp 36 a (nowy)

Projekt rezolucji

Poprawka

36a. wzywa Komisję i Radę, by za podstawowy aspekt WPR uznały ceny skupu, które umożliwiają pokrycie kosztów produkcji i stanowią wynagrodzenie za pracę rolników;

Or. en

28.5.2018

A8-0178/50

Poprawka 50

Maria Lidia Senra Rodríguez, Merja Kyllönen, Paloma López Bermejo, Stelios Kouloglou, Ángela Vallina
w imieniu grupy GUE/NGL

Sprawozdanie

A8-0178/2018

Herbert Dorfmann

Przyszłość produkcji żywności i rolnictwa
2018/2037(INI)

Projekt rezolucji

Ustęp 71 a (nowy)

Projekt rezolucji

Poprawka

71a. wzywa do uznania współwłasności rodzinnych gospodarstw rolnych oraz do równego przydzielania płatności bezpośrednich w podziale po 50 % na każdego z partnerów;

Or. en

28.5.2018

A8-0178/51

Poprawka 51

Maria Lidia Senra Rodríguez, Merja Kyllönen, Paloma López Bermejo, Ángela Vallina
w imieniu grupy GUE/NGL

Sprawozdanie

A8-0178/2018

Herbert Dorfmann

Przyszłość produkcji żywności i rolnictwa
2018/2037(INI)

Projekt rezolucji

Ustęp 2 a (nowy)

Projekt rezolucji

Poprawka

**2a. wzywa do ustanowienia
instrumentów regulacji produkcji i
rynków;**

Or. en

28.5.2018

A8-0178/52

Poprawka 52

Maria Lidia Senra Rodríguez, Merja Kyllönen, Paloma López Bermejo, Ángela Vallina
w imieniu grupy GUE/NGL

Sprawozdanie

A8-0178/2018

Herbert Dorfmann

Przyszłość produkcji żywności i rolnictwa
2018/2037(INI)

Projekt rezolucji

Ustęp 119 a (nowy)

Projekt rezolucji

Poprawka

119a. podkreśla potrzebę wzmocnienia pozycji producentów w łańcuchu dostaw żywności przez wiążące przepisy gwarantujące im sprawiedliwy podział wartości dodanej, który pokryje koszty produkcji i będzie stanowić wynagrodzenie za ich pracę; odrzuca wykorzystywanie ubezpieczeń jako narzędzia służącego zwalczaniu zmienności cen;

Or. en